
 

 Registrera matcher sammandrag  
 
A. Gå till https://sbtf.se/ 
 
B. Sök efter FX-federation eller klicka på länken nedan: https://www.profixio.com/fx/login.php  
 
C. Fyll i  
 
Epost: ortvikenspk@outlook.com  
Lösenord: Kolla med klubbadmin inför tävling  
Klicka därefter på Logga in  
 
 

 

https://sbtf.se/
https://www.profixio.com/fx/login.php


D. Välj flik Seriespel  
  

 

E. När sidan kommit upp klickar du på den blå länken Spelschema  
 

 
 
F. Välj därefter den blå länken Matcher för aktuell division  
 

 



Nu har du kommit till sidan där du matar in uppgifterna  
 

 
 
1. Dela nu ut matchprotokoll för alla lagmatcher i en omgång, ett till hemmalaget och ett annat till 
bortalaget. Endast lagets namn ska vara ifyllt av arrangören. Se bild nedan. Det är av yttersta vikt 
att man följer vilka som programmet visar är hemma-, respektive bortalag för aktuell match. 
Att man delar ut ett ifyllnads-protokoll per lag, beror på att ett lag inte får ta del av positionerna för ett 
annat lag förrän matchen är i färd med att starta.  
 
2. Be lagen fylla i spelare på positionerna 1-4 och dubbelparen så det blir som bild nedan. Dubblarna 
kan ev. fyllas i senare vid borden, strax innan eventuellt dubbelspel om lagen önskar så. A1-A4 är 
hemmalag. B1-B4 är bortalag. Lagen har möjlighet att använda sig av en femte spelare som kan hoppa 
in efter dubblarna. Det måste i så fall meddelas direkt efter dubblarna innan någon efterföljande 
singelmatch hunnit starta.  
 
OBS !!! Se till att få tillbaka de ifyllda protokollen i god tid (ca 20 min) innan matcherna ska börja 
eftersom det tar lite tid att mata in i programmet.  
 
 
         Div 4, 4-mannalag upp till 14 matcher                 Division 5, 3-mannalag upp till 10 matcher 

                                  
 
Protokollen finns att hämta här:  
https://sbtf.se/startsida/dokument/   
(Dokument-kategori ”Spelscheman & protokoll”) 
 

https://sbtf.se/startsida/dokument/


 
3. Välj Registrera slutresultat för den match du fått in matchprotokollen.  

 
 
4. Mata in namnen på rätt positioner utifrån lagens önskemål, genom att först välja position, t ex A1, 
sen markera spelare som ska ha den positionen så hen blir blå. Tryck därefter på knappen Använd 
varvid spelaren skrivs ut på alla positioner.  

 



 
5. När alla spelare fått sina positioner i båda lagen ska du printa ut lagmatchen i två exemplar, ett på 
varje spelbord så domarna kan fylla i under matchens gång. (ha aktuell websida/lagmatch i 
programmet uppe enligt bild ovan och skriv ut via cmd + p för Mac eller Ctrl + p för Windows).  

 
 
 
6. När lagmatchen är färdigspelad hämtar man in matchprotokollen från domarna och klickar på den 
blåa knappen Start registrering av resultat, se bild, och fyller i alla seten i programmet. Välj att spara 
när hela lagmatchen är ifylld korrekt.  
 

 
 
7. Verifiera att matcherna har kommit upp för respektive omgång i aktuell serie via denna länk 
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?org=SBTF.SE.BT  
 

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?org=SBTF.SE.BT%20

